МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА» С.КОНСТАНТИНОВКА»

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

06.10.2017                                           № 150

О проведении субботника

  С целью улучшения санитарного состояния и озеленения территории МБДОУ «Детский сад

«Ромашка» с.Константиновка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 13.10.2017 и 27.10.2017 субботники по очистке и благоустройству территории

учреждения

2. Назначить ответственным за организацию субботника заведующего хозяйством

Ковальскую Т.Ф.

3. Заведующему хозяйством Ковальской Т.Ф., старшему воспитателю Керимовой З.И.

обеспечить участие в субботнике технического и педагогического персонала

соответственно.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.